PODER JUDICIÁRIO

                                                                              JUSTIÇA DO TRABALHO
                               TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

                        PORTARIA Nº. 613/GP/TRT19ª, DE 10 DE JUNHO DE 2015

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XIX do artigo 22 do Regimento Interno, tendo em vista o
Ofício Circular CSJT.GP.SG.SETIC nº 24/2015, protocolizado sob o nº 2.905, de 08.06.2015,

                         RESOLVE:

  Art.1º. Autorizar o afastamento do servidor Maurício Augusto Figueiredo,
Analista Judiciário, requisitado do Poder Judiciário da União, lotado na Secretaria da
Tecnologia da Informação e Comunicações, no período de 16 a 18.06.2015, para participar do
I Simpósio de Governança de Tecnologia da Informação da Justiça do Trabalho e da 1ª
Reunião Presencial do ctGOV, a serem realizados na Cidade de Brasília/DF.

 Art. 2º. As despesas decorrentes da viagem do aludido servidor serão custeadas

pelo Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se.

• Original Assinado
PEDRO INÁCIO DA SILVA
Desembargador-Presidente

Publicada no BI nº06, de 10/06/2015